**משרד התקשורת**
לשכת הדובר

י"א חשון תש"ע
29/10/2009

**הודעה לתקשורת**

**מהפכה צרכנית בעולם הסלולר:**

**שוויון מלא במתן הטבות בין אם רכשת את המכשיר בחברה
הסלולארית ובין אם הגעת אליה עם מכשיר משלך**

**מעתה לקוח המעוניין לעבור לחברה אחרת, ולא עושה זאת בשל
הזיכויים הכספיים אותם הוא מקבל בגין צריכת זמן אוויר ואשר
מקזזים את התשלום החודשי עבור המכשיר – לא יצטרך לשקול
שיקול זה ויוכל להמשיך ליהנות מהזיכויים בחברה החדשה**